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İLAHİYAT FAKÜLTESİ KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİNİ GELİŞTİRME KOMİSYONU  

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI KARAR SAYISI 

ONLİNE- 04.10.2024 Saat 20.00 5 1 

Eğitim ve Öğretimi Geliştirme Komisyonu paydaşları ile birlikte Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin Zamur 

başkanlığında 04.10.2024 Tarihinde saat 20:00’de aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 

online olarak toplandı. 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

1. Eğitim ve Öğretim faaliyetleri konusunda Stratejik Plan Hazırlama Komisyonuna sunulacak 

önerilerin görüşülmesi. 

ALINAN KARARLAR 

Karar No 1. Eğitim ve Öğretimi Geliştirme Komisyonu olarak, 2025-2029 Stratejik Planında yer 

alması uygun görülen aşağıdaki stratejik amaç ve hedeflerin Stratejik Plan Hazırlama Komisyonuna 

öneri olarak sunulması kararlaştırıldı.  

Stratejik Amaç 1. Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek / Güçlendirmek 

Stratejik Hedef 1.1. Fakülte programlarının kalitesini artırmak için programların sürekli 

iyileştirilmesini benimsemek ve sürekli iyileştirme döngülerini yönetmek. 

Stratejik Hedef 1.2. Derslerde ve ders dışı faaliyetlerde katılımcı ve aktif öğrenmeye dayalı süreçleri 

geliştirmek ve ihtiyaca yönelik seçmeli ders sayısının arttırılmasını sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 2. Öğrenci kabulü ve gelişimi konusunda gerekli adımları atmak. 

Stratejik Hedef 2.1. Nitelikli öğrencileri fakültemize kazandırmak ve bu amaçla fakültemizin 

tanıtımını çeşitli ortamlarda yapmak. 

Stratejik Hedef 2.2. Önceki öğrenmenin tanınması (intibak) ve kredilendirilmesi işlemlerinin 

istenilen standart ve kalitede olmasını sağlamak.   

Stratejik Hedef 2.3. Öğrencilerin yabancı dil yeterliklerini geliştirmek. 

 

Stratejik Amaç 3. Öğrenci merkezli öğrenme, öğretme ve değerlendirmeye yönelik çalışmalar 

yapmak. Topluma ve insanlığa katkıyı önceleyen öğrenci merkezli öğretme ve öğrenmeyi esas alan 

araştırmacılar yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. Sorumluluk sahibi öğrenciler yetiştirmek ve öğrenci merkezli eğitim sunmak. 
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Stratejik Hedef 3.2. Öğretim elemanlarına öğrenci merkezli yaklaşımı esas alan özel öğretim yöntem 

ve teknikleri ile ilgili seminer, kurs vb. faaliyetler düzenlemek veya bu doğrultuda var olan sertifika 

programlarına katılımlarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.3. Öğrencileri disiplinler arası çalışma, aktif öğrenme, etkileşimli araştırma ve 

bilimsel çalışmalara teşvik edecek dersler vermek ve kurslar düzenlemek. 

Stratejik Hedef 3.4. Derslerde ve ders dışı faaliyetlerde katılımcı ve aktif öğrenmeye dayalı süreçleri 

geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.5. Etkili eğitim-öğretim uygulamalarından yararlanmak. 

Stratejik Hedef 3.6. Öğrenci sempozyumları düzenlemek. 

Stratejik Hedef 3.7. Öğrencinin aktif katılımını sağlayacak ders dışı faaliyetler düzenlemek. 

Stratejik Hedef 3.8. Öğrencilerin kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerini teşvik etmek. 

 

Stratejik Amaç 4. Ölçme ve değerlendirme işlemlerini olabildiğince şeffaf hale getirmek. 

Öğrencilerin almaları gereken puanları dış tesirlerden arınık hale getirerek güven oluşturmak. Bu 

minvalde öğretim elemanına ve kuruma olan güven ve saygınlığı artırmak. 

Stratejik Hedef 4.1. Öğretim elemanlarının ölçme ve değerlendirmeyle alakalı sorumluluk bilincini 

geliştirmek.  

Stratejik Hedef 4.2. Bu sorumluluğu artırmak adına öğretim elemanlarına yönelik dönemde en az bir 

kez seminer vermek. 

Stratejik Hedef 4.3. Öğretim elemanlarının ölçme ve değerlendirme işlemlerini daha sağlıklı 

yapmalarını sağlamak adına farklı üniversitelerle iş birliği yapmak suretiyle onların verilerinden ve 

vardıkları sonuçlardan yararlanmalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 4.4. Öğretim elemanları yaptıkları yurtdışı projelerinde özellikle ölçme ve 

değerlendirme ölçeklerinin gittikleri üniversitelerde nasıl işletildiğini incelemek suretiyle fayda 

mülahaza edilen hususların fakültedeki ilgili kurullara aktarılmasını sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 5. Eğitim öğretimi geliştirici tüm faaliyetlerin geri bildiriminin yapılması için 

hassasiyet gösterilmesi adına çalışmalar yapmak. 

Stratejik Hedef 5.1. Sınıf içi verilen dersler dahil olmak üzere fakültede yapılmış olan tüm 

etkinliklerin geri bildiriminin yapılması için stratejiler geliştirmek. 

Stratejik Hedef 5.2. Özellikle öğrenci kulüplerinin yapmış oldukları etkinlikler ile online yapılan 

etkinliklerin geri bildirimlerini geçerlilik ve güvenirliği sağlanmış araçlarla yapmak. 

Stratejik Hedef 5.3. Öğrencilerin farklı yeteneklerinin ortaya çıkması adına faaliyetleri 
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çeşitlendirmek.  

Stratejik Hedef 5.4. Bu minvalde köy okullarını, yetim evleri vb. yerleri ziyaret ettikten sonra 

etkinliğe katılanların geri bildirimlerini sağlamak.  

Stratejik Hedef 5.5. Etkinliklerin kalitesini ve bilinçli davranmayı artırmak adına etkinliklere 

katılacak olanlara etkinlik sonunda geri bildirimlerin yapılacağı ile ilgili önbilgi vermek. 

 

Stratejik Amaç 6. Akademik danışmanlık hizmetlerini yapacak olan öğretim elemanlarının bu 

hususu içselleştirmelerini sağlamak için bazı çalışmalar yapmak. 

Stratejik Hedef 6.1. Akademik danışmanlığın sadece mesai saatleri içerisinde ve sadece örgün 

eğitime yönelik bir hizmet olmadığını belki öğrencinin mezuniyetinden sonra da aynı şekilde devam 

edilmesi gerektiğini benimsetmek.  

Stratejik Hedef 6.2. Öğrenciler hedeflerine ulaşmaya çalışırken birtakım engellerle karşılaşırlar. 

Akademik danışmanlar bu engelleri ortadan kaldırarak öğrenciye yol göstermeleri gerekmektedir. 

Stratejik Hedef 6.3. Akademik danışmanlığın dönem başında tüm öğrencilere konferanslar ve 

kurumun sosyal medya araçları kullanılmak suretiyle gerekli bilgilerin verilmesi sağlanmalıdır. 

Stratejik Hedef 6.4. Belli gün ve saatlerde akademik danışmanlar danışanlarına gerekli hizmeti 

sunmak adına kendi odalarının kapısına danışmanlık saatlerini belirleyen afiş vb. bilgilerin 

görülmesini sağlayan faaliyetler yapmaları gerekmektedir. 

 

Stratejik Amaç 7. Öğretim elemanlarının niceliklerini ve niteliklerini geliştirmek/güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 7.1. Akademik kadronun uzmanlık alanları ile yürüttükleri dersler arasında uyumu 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 7.2. Öğretim elemanlarının akademik performanslarını artırmak için öğretim 

kadrosu/öğrenci sayısı oranını düşürmek. 

Stratejik Hedef 7.3. Ders veren öğretim elemanlarının haftalık ders programlarını uygun bir şekilde 

hazırlamak. 

Stratejik Hedef 7.4. Öğretim elemanlarına yönelik eğiticilerin eğitimi uygulamasını yaygınlaştırmak. 

Stratejik Hedef 7.5. Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izlemek üzere her dönem sonu 

öğretim elamanlarına ve öğrencilere yönelik anketler düzenlemek. 

Stratejik Hedef 7.6. Öğretim elemanlarının fakültedeki süreçlerin planlamasına ve iyileştirilmesine 

katılımını sağlamak. 

Stratejik Hedef 7.7. Öğretim elemanlarının yetkinliklerini geliştirmeleri için yurt dışı eğitim alma 

veya eğitim verme etkinliklerine katılımları için teşvik etmek ve bu konuda bilgilendirici ve teşvik 
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edici uygulamalar yapmak. 

Stratejik Hedef 7.8. Öğretim elemanlarının eğitim-öğretim performansını artıracak teşvik ve 

ödüllendirme uygulamalarında bulunmak.  

 

Stratejik Amaç 8. Öğrenme kaynaklarının niceliğini artırmak ve niteliğini geliştirmek. 

Stratejik Hedef 8.1. Öğrenme kaynaklarının fiziki imkanlarını iyileştirmek. 

Stratejik Hedef 8.2. Öğrenme kaynaklarına erişimi kolaylaştırmak. 

Stratejik Hedef 8.3. Öğrenme kaynakları ile kurumsal büyüme arasındaki korelasyonu sağlamak. 

Stratejik Hedef 8.4. Öğrenme kaynaklarının sağladığı hizmet kalitesini izlemek. 

Stratejik Hedef 8.5. E-öğrenme kaynaklarını geliştirmek ve mevcut olanları tanıtmak. 

 

Stratejik Amaç 9. Fakültemiz kütüphanesini kitap, dergi vb. yayın, dokuman ve donanım acısından 

zenginleştirmek  

Stratejik Hedef 9.1. Öğrencilerimizin ders kaynaklarına erişimini kolaylaştırmak ve kütüphanede 

bulunan dokümanları her yıl için %2 arttırmak  

Stratejik Hedef 9.2. Kütüphane kaynaklarının zenginleştirilmesi için Üniversite Kütüphanesi ile iş 

birliği yapmak.  

Stratejik Hedef 9.3. Veri tabanları ve kütüphane kaynakları ile uluslararası düzeyde bilgi 

kaynaklarına erişim sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 10. Öğrencilerimizin bakış açılarını farklı yönlerde geliştirecek kültürel ve 

sportif faaliyetleri artırmak.  

Stratejik Hedef 10.1. Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimini sağlamak için aktiviteler düzenleyen 

öğrenci toplulukları/kulüplerin niteliğini artırmak  

Stratejik Hedef 10.2. Öğrenci kulüplerinden her dönem başında etkinlik çizelgesi talep etmek ve 

etkinlikten sonra katılımcılar için değerlendirme anketi hazırlamak.  

Stratejik Hedef 10.3. Öğrencilerin kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerine katılımı teşvik etmek.  

 

Stratejik Amaç 11. Öğrencinin ders dışı faaliyetlerde aktif ögrenmeye dayalı süreleri 

geliştirmek.  

Stratejik Hedef 11.1. İç ve dış kaynaklı projelerde öğrencilerin yer almasını sağlamak. 
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Stratejik Hedef 11.2. Öğrenci sempozyumları düzenlemek. 

Stratejik Hedef 11.3. Öğrencilere yönelik sertifikalı etkinlikler düzenlemek. 

 

Stratejik Amaç 12. Fakültenin sunduğu programları izleyerek öğrencilerin kazanması hedeflenen 

yeterliklerin programların amaçlarını ve program çıktılarını hangi düzeyde karşıladığını belirlemek, 

programların amaçlarının daha yüksek düzeyde gerçekleşmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 12.1. Fakültenin sunduğu program ve dersler aracılığıyla öğrencilerin kazandığı 

akademik ve mesleki alan yeterliklerini belirlemek. 

Stratejik Hedef 12.2. Fakültenin sunduğu program ve dersler aracılığıyla öğrencilerin kazandığı 

akademik ve mesleki alan yeterliklerini geliştirmek. 

Stratejik Hedef 12.3. Eğitim-öğretim süreçlerinin iç ve dış paydaşların görüş, analiz, öneri ve 

düşünceleri doğrultusunda gelişmesini sağlamak. 

 
 

OTURUM TARİHİ 04.10.2024 OTURUM SAYISI: 5 Karar Sayısı:1 

TOPLANTI TARİHİ/SAATİ                04.10.2024                      SAAT:20: 00 
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TOPLANTIYA KATILANLAR 

ADI VE SOYADI BİRİMİ VE GÖREVİ İMZA 

Hüseyin ZAMUR Komisyon Başkanı Online 

Fatih ÖZKAN Komisyon üyesi Online 

Ahmet Fatih ŞAYBAK Komisyon üyesi Online 

Veysel SİN Komisyon üyesi Online 

Mevlüt UZUT Komisyon üyesi Online 

Nurulhilal ERTEKİN Komisyon üyesi Online 

Cenap AYIK Komisyon üyesi Online 

Mehmet Arslan Difam-Der İlahiyat Mezunlar 
Derneği Başkanı 

Online 

 Hacı Musa Bağcı Dekan Online 

İl müftüsü yardımcısı Fatma Kartı  Diyarbakır İl Müftülüğü  Online 

Yenişehir müftüsü Mehmet Şafi Bilik Sur İlçe Müftülüğü  Online 

İhtisas Merkezi Müdürü Bahadır Opus İhtisas Merkezi Online 

Sıddık Teksin Rektörlük Genel Sekreter Katılmadı 

Mehmet Hanefi Öge İl Milli Eğitim Müdürlüğü Din 
öğretimi şube müdürü 

Online 

Bünyamin Genç  DUZEM Online 

Dr Öğretim Üyesi Fatih Selim ERDAMAR DÜSEM Online 

Serkan Diriarin Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Online 

Prof. Dr. H. Musa BAĞCI Fakülte Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Online 

Doç. Dr. Mehmet Sait MERMUTLU İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm 
başkanı 

Katılmadı 

Prof. Dr. Aydın TAŞ Temel islam Bilimleri Ana bilim 
dalı başkanı 

Online 

Prof Dr. Davut IŞIKDOĞAN Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü Online 

Prof. Dr. Cevat ERGİN 
 

Arap Dili ve Belagatı Ana Bilim 
Dalı Başkanlığı ve  

Online 

Öğretim Görevlisi İsmail BOZKUŞ Hazırlık Sınıfları Koordinatörü Online 

Songül AVCI Kütüphane ve Dökümantasyon 
Başkanlığı 

Online 

Mehmet Ali ESMER Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Katılmadı 
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Doç. Dr. Mutlu SAYLIK Sosyal Bilimler Enstitüsü/ Online 

Prof. Dr. Yeşim ERDAMAR Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Online 

Hacı CEBE SKS Daire Başkanlığı Online 

Alaattin Tekin  İntibak Komisyonu başkanı Online 

Ersan Çakır Yapı Denetim Daire Başkanlığı Katılmadı 


